PORTARIA CRM—TO Nº 060/2019, de 26 de novembro de 2019

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO
TOCANTINS. no uso das atribuições conferidas pela Lei nº 3.268, de 30/09/1957. publicada em lº
de outubro de I95?. regulamentada pelo Decreto nº 44.045. de 19/07/1958. publicado em
25i07/1958. Dccrcto-Lci nº 200- de 2511031967- Lei nº 11.000, de 1531212004, publicada em
16f12f2004 e Decreto nº 082112009, de 141043009.

CONSIDERANDO a Portaria CRM-TO nº 056/2019. de 18 de novembro de 2019;

RESOLVE:

Art. lº - Nomear a servidora FERNANDA LOPES LIMA , para responder pelo Setor de

Patrimôni0(acúmulo de função) do CRM-TO, & partir de lº de janeiro de 2020, sem prejuízo para as

funções já exercidas.

Dê—se ciência 0 cumpra—se. fx.
' l

Palmasfl'O. 26 de novemlírigàe de 2.019.

1; º
:

Av. Teºtônio Segurado, Quadra 702 Sul, Com. 01, Lá“. 01, Plano Diretor Sul — PABX1633211'L8100- Fax1163121ll-8108

CEP 71022-306 — Palmas — .Tecantêns — e—maêl: crn'ito©uoi.com.br